

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUETINHA

Este documento esteve afixado no
Quadro Mural no período de

05/08/16 a 25/09/16

CG

CG

Assinatura

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO 010/2016



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FORQUETINHA
CONTRATO DE COMPRA E VENDA

Nº CONTRATO: 131/2016

VENDEDORA: PPS PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-EPP

OBJETO DO CONTRATO: É objeto deste instrumento é a aquisição dos equipamentos e materiais permanente com recurso do Ministério da Saúde através do processo nº 12163.437000/1140-01, com as seguintes características:

<u>Código Produto</u>	<u>Marca</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
0022	Esfigmomanômetro Adulto, material de confecção nylon, tipo de feixe velcro; PREMIUM / MODELO: BR- 20D	5 UN	R\$ 55,99	R\$ 279,95
0023	Esfigmomanômetro Infantil, material de confecção nylon, tipo de feixe velcro; PREMIUM / MODELO: BR- 20D	1 UN	R\$ 58,99	R\$ 58,99
0024	Esfigmomanômetro Obeso, material e confecção nylon, tipo de feixe velcro; PREMIUM / MODELO: BR- 20D	3 UN	R\$ 68,99	R\$ 206,97
0025	Cilindro de gases medicinais, material de confecção aço, capacidade mínima de 20 litros, suporte com rodízio, acessór... MAT / MODELO: 20 LITROS	2 UN	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
0026	Laringoscópio infantil, composição 3 lâminas aço inox e fibra óptica; JG MORIYA / MODELO: FIBRA OTICA	1 UN	R\$ 500,00	R\$ 500,00
0027	Laringoscópio adulto, composição 5 lâminas aço inox e fibra óptica; JG MORIYA / MODELO: FIBRA OTICA	1 UN	R\$ 798,00	R\$ 798,00
0031	Lanternas clínicas, material de confecção alumínio, tipo LED; MIKATOS / MODELO: 022 LED	3 UN	R\$ 27,99	R\$ 83,97
0035	Cadeira de rodas para Obeso, material de confecção aço/ ferro pintado, braços e pés: removíveis, Elevação de ORTOMETAL / MODELO: 134	1 UN	R\$ 800,00	R\$ 800,00


	pernas, ...			
0038	Suporte de soro, material de confecção aço inoxidável, pedestal altura regulável;	MS / MODELO: MS- 1 UN 706.	R\$ 107,99	R\$ 107,99
0042	Biombo, material de confecção aço inoxidável, possuir rodízio, tamanho triplo.	MS / MODELO: MS- 1 UN 210	R\$ 260,00	R\$ 260,00
			Total	R\$ 5.095,87

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Forquetinha, 11 de julho de 2016.

Waldemar L. Richter
Prefeito

FORQUETINHA (RS), 05 de agosto de 2016.



Waldemar L. Richter
Prefeito